
 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce 
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

1 
 

Decreto Vicedirettrice ISUFI n. 38/2021 
 

OGGETTO: Selezione per l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022 - 
Rettifica del D.D. n. 34 del 10/09/2021 relativo alla nomina della Commissione d’esame 

LA VICEDIRETTRICE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento emanato con D.R. n. 597 del 07/11/2017 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24/11/2017 Serie Speciale; 

VISTO il Regolamento Didattico della Scuola Superiore ISUFI, emanato con D.R. n. 733 del 
10/10/2019; 

VISTO il D.D. n. 25 del 29/07/2021 di approvazione ed emanazione del bando di selezione per 
l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.D. n. 34 del 10/09/2021 di nomina della commissione incaricata della selezione dei 
candidati all’ammissione alla Scuola Superiore ISUFI per l’a.a. 2021/2022; 

VISTA la nota protocollo n. 151259 del 29/09/2021 con la quale la prof.ssa Francesca 
Imperiale, componente della commissione nominata con il citato D.D. n. 34 del 
10/09/2021, ha comunicato le proprie dimissioni per sopraggiunti ed imprevisti 
impedimenti;  

CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla nomina di un nuovo componente in sostituzione della 
prof.ssa Francesca Imperiale; 

RITENUTO di nominare, in sostituzione della prof.ssa Francesca Imperiale, il prof. Massimo 
Monteduro – PA SSD IUS/10 afferente al Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 

  
 DECRETA 

ART. 1 Nominare il prof. Massimo Monteduro, PA SSD IUS/10 afferente al Dipartimento di 
Scienze Giuridiche dell’Università del Salento, componente della commissione per la 
selezione dei candidati all’ammissione alla Scuola Superiore ISUFI per l’a.a. 2021/2022, in 
sostituzione della dimissionaria prof.ssa Francesca Imperiale.  

ART. 2 Confermare gli altri componenti della commissione che quindi, risulta composta nel modo 
seguente: 
 

Cognome e Nome Ruolo 
Fazio Domenico - PO SSD M-FIL/06 - Dip. Studi Umanistici Presidente 
De Donno Maria Antonella - PO SSD MED/42 - DISTEBA Componente 
Monteduro Massimo - PA SSD IUS/10 – Dip. di Scienze Giuridiche Componente 
Toni Annamaria - PTA  ISUFI Segretario 

 

 
 
Il presente Decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio Direttivo della Scuola 
Superiore ISUFI. 
 
Lecce, 29/09/2021 

LA VICEDIRETTRICE DELLA SCUOLA SUPERIORE ISUFI 
(Prof.ssa Francesca Imperiale) 


